
Kornout dětský Amálka         Katalogové číslo   1509

Mini čokoládové lentilky z mléčné čokolády 63%
Složení: mléčná čokoláda (63%):(cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné mléko-laktózakakaová 
hmota,sušená syrovátka, laktóza,sušené odstředěné mléko,emulgátor:sójový lecitin,vanilkový extrakt)
cukr, glukózový sirup(pšenice,kukuřice),barviva: E171, E120, E163, E141, E100, E150c, 
zahušťovadla::arabská guma,želatina,vanilkový extrakt,leštící přísady:karnaubový vosk a včelí vosk
mléčná čokoláda obsahuje minimálně 30% kakaových součástí
Mohou se vyskytovat stopy arašídů,mandlí a ostatních ořechů
Země původu:Německo
Hmotnost: 0,040 kg
Marshmallow mini,
nečokoládová cukrovinka,složení: glukózovo-fruktózový sirup
z pšenice 64%,cukr 18%,voda 10%,vepřová želatina 3,5%,dextróza z pšenice 2%,
kukuřičný škrob 2%,vanilkové aroma 0,1%,barvivo E162 0,1%
Výrobek obsahuje alergen: pšenice a může obsahovat stopy oxidu siřičitého,
sóji, arašídů a jiných skořápkových plodů.
země původu: Belgie 
Hmotnost: 0,020 kg
Medvědi – želé malí
cukrovinky želé s ovocnou příchutí
Složení:glukózový sirup,cukr,želatina,voda, koncentrát šťávy hroznového vína
1,25%,  (1,25% ovocného koncentrátu  se rovná 5% ovocné šťávy) regulátor kyselosti: 
kyselina citrono vá,barviva E100,E141,E160c, E163, aromata,leštící směs:kokosový olej,
leštící látka: karnaubský vosk
Země původu: Česká republika
Hmotnost: 0,050 kg
Broskvová srdce-kyselá
cukrovinky,želé s ovocnou píchutí
Složení:glukózový sirup,cukr,voda,modifikovaný škrob,
želatina,koncentrát šťávy z hroznového vína 1,25% ( 1,25% ovocného koncentrátu
se rovná 5% ovocné šťávy),regulátor kyselosti:kyselina citronová, kyseliny: kyselina mléčná
s fumarová, barviva: E100, E163,aromata
Země původu:Česká republika
Hmotnost: 0,056 kg
Medvídci kyselí želatinoví  velký
Složení:cukr, glukózový sirup,kukuřičný škrob,voda,kyselina jablečná,
kyselina mléčná sodium hydrogen malát kyselina citronová,pektin,koncentrát z červené
mrkve,paprikový extrakt,kurkuma
Země původu:Kanada
Hmotnost: 0,074 kg
Celofánový kornout 20x30 cm
Stuha 5 mm
Skladujte při teplotách do 25 stupňů Celsia chraňte před slunečním světlem
Datum spotřeby je uveden na obale

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu, IČO 65589424, DIČ CZ7061281128


